PTA会員各位

平成 28年 3月 9日

仲町小学校PTA

会長 久世 崇志

平晟27年度伸町JヽPTAだより第‖彗

Topiol―一一―――一年度末 PTA定期総会が開催されました(3月 1日 )

仲町小PTAでは、年度当初(例年 5月 )と年度末の2回、定期総会を開催してもヽます。年度末の総会では、主に年間の活動報告、

会計報告、次年度の役員および会計監査役員候補について審議のうえ承認されます。

現在の PTA会員数 670(家庭数 639/PTA加盟教員数 31)会則第4章 14条により全会員の 1/5以上の出席が

総会出席者数 513(出席者 48名 /委任状数 465通 )   ありましたので(委任状含む)、 総会は成立いたしました。

O議長団:吉原先生(1年3組)・ 藤本 聡子さん(5年4組 )

0議題 (詳しくは2/17付総会資料を参照ください)

① 平成 27年度活動報告

② 平成27年度会計報告

③ 平成28年度役員、会計監査の選出と承認

④ PTA会費改定について

⑤ ベルマーク係の委員会化について

以上、すべて拍手をもって承認されました

平成 28年度役員会は、このメンノヽ一で活動していきます。

会 長 久世 崇志 (5-2)

副会長
清水 太朗 (2-2)

旗野 智子 (3Tl)

Jヽノ澤 久美 (6…1)

小野 知子 (5-1)

阿部 明子 (5-3)

高橋 通彰 (4-1)

庶務 赤池 ―美(1-4)島田 かおり(1-4)吉岡 智美(5二2)

会計 植松 恵(3-2) 伊藤 4ヽ百合 (1-1)

会計監査 浅井 栄美子 (6-4) 羽賀 香里 (5-4)

来年度もご協力をよろしくお願いいたします‖